Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

Rot

6/0.750 1
Naturkorken

6009800454741
6009800454765

14.5 %Vol
59g/L

17 g/L

29016516 | 2016

CREATION

/™. Creation Creating Wines of Distinction

=

e

;& Sudafrika
“ Western Cape

‘cff 100% Merlot

Bemerkenswert komplex mit einem koniglichen Festmahl aus Beeren und NuUssen, erganzt
durch einen Hauch von Zigarrenschachtel, Zedernholz und Nelken. Samtig weich und bee-
renreich am Gaumen, wo die aufregenden Schichten von getrockneten Goji-Beeren bis hin

zu Spuren von Graphit und Holzgewrz reichen.

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Inverkehrbringer Weinland Ariane Abayan GmbH
20251 Hamburg

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn



