## **Creation Reserve Merlot**



Creation





**Südafrika** Western Cape



100% Merlot

## Artikelbeschreibung

Bemerkenswert komplex mit einem königlichen Festmahl aus Beeren und Nüssen, ergänzt durch einen Hauch von Zigarrenschachtel, Zedernholz und Nelken. Samtig weich und beerenreich am Gaumen, wo die aufregenden Schichten von getrockneten Goji-Beeren bis hin zu Spuren von Graphit und Holzgewürz reichen.

## Farbe, Geschmack & mehr

Farbe	Rot
Artikeldaten	
Gebinde	6 / 0.750
Verschluss	Naturkorken
EAN Flasche / EAN Karton	6009800454741 6009800454765
Analyse	
Alkoholgehalt	14.5 %Vol
Säure	5.9 g/L
Restzucker	1.7 g/L

## Inhalt und Nährwert

Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Inverkehrbringer	Weinland Ariane Abayan GmbH 20251 Hamburg